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ПРОТОКОЛ № 124
засідання постійної комісії з питань планування 
соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів
  20.12.2018
                                                      10.30
Присутні члени комісії:
Смаль Б.А. – голова комісії
Була С.В. – заступник голови комісії
Шляхтич Т.В. – секретар комісії
Кравченко О.В. – член комісії
Поліщук І.І.– член комісії
Дендіберін М.Є. – член комісії

Богонос Б.М. – член комісії
Данильчук П.П. – член комісії

Відсутні:
Покровський А.В. – член комісії
Запрошені:
Пустовіт Г.О. – секретар міської ради

Надточій А.В. – депутат міської ради

Безпятко Ю.В. – депутат міської ради
Недопад Г.В. – перший заступник міського голови

Єлова Л.А. – директор департаменту фінансів  та бюджету
Майборода В.М. – директор департаменту соціальної політики

Крась Ю.І. – директор департаменту житлово-комунального господарства

Кирилюк Ю.В. – начальник управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення

Теліпська К.В. – начальник управління туризму та промоції міста

Штанько О.Ф. – в.о. директора КП «Центр туристичної інформації та послуг»

Денисенко Л.П. – директор КП «Луцький зоопарк»

Цетнар В.П. – директор Луцького спеціалізованого комбінату комунально-побутового обслуговування

Лещенко З.Б. – начальник управління освіти
Гуменюк В.М. – в.о. директора КП «Луцькводоканал
Озінович О.М. – директор департаменту економічної політики

Лещенко З.Б. – начальник управління освіти
Гламазда А.П. – начальник відділу екології

Вінцюк А. О.  – заступник начальника управління міжнародного співробітництва та проектної діяльності

Пуц В.В. – генеральний директор Луцького підприємства електротранспорту

Карабан Л.В. – начальник управління капітального будівництва

Якимчук М.А. – начальник управління охорони здоров’я 

Гнатів Т.Ф. – директор департаменту культури

Сиротинська Ю.Я. – директор департаменту муніципальної варти

Горай С.Г. – начальник відділу обліку та звітності, головний бухгалтер
Веремійчик О.В. – директор департаменту сім’ї, молоді та спорту

Духневич Л.П. – головний лікар Луцької міської клінічної лікарні

Маруняк А.Я. – помічник депутата міської ради Покровського А.В.
Головуючий: Шановні колеги, на розгляд постійної комісії з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів виносяться питання: 

1(59). Про Програму розвитку туризму у місті Луцьку на 2019-2020 роки.
2(60). Про внесення змін до Програми організації рятування людей на водних об'єктах міста в літній період 2015-2019 років, затвердженої рішенням міської ради від 24.12.2014 № 68/103 із змінами.
3. Про затвердження Програми соціальних виплат дітям у місті Луцьку на 2019-2020 роки.
4. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2017 № 34/15 «Про затвердження Комплексної програми розвитку освіти міста на 2018-2020 роки».
5. Про Програму розвитку комунального підприємства «Центр туристичної інформації та послуг» на 2019-2020 роки.
Додаткові проекти рішень, що пропонуються внести
 постійній комісії міської ради з питань  планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів
6. Про внесення змін до Програми розвитку дорожнього господарства                          міста Луцька на 2018 – 2020 роки.      
7. Про внесення змін до рішення Луцької міської ради від 29.11.2017 № 34/20 «Про Програму з благоустрою м. Луцька на 2018-2020  роки».
8. Про Програму розвитку КП “Луцький зоопарк” на 2019 рік.
9. Про затвердження Програми підтримки підприємства «Луцький спеціалізований комбінат комунально-побутового обслуговування» на 2019 рік.
10. Про затвердження Програми підтримки КП “Луцькводоканал” на 2019 рік.
11. Про надання дозволу на пролонгацію овердрафтового кредиту КП “Луцькводоканал”.
12. Про бюджет міста Луцька на 2019 рік.
13. Про план  роботи міської ради на I-ше півріччя 2019 року.
14. Різне.
Головуючий: У зв’язку із наявністю змін до порядку денного засідання комісії, ставлю на голосування пропозицію прийняти порядок денний засідання комісії за основу.

Голосування: «за» - 5;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.

Виступив: Смаль Б.А., голова комісії, який поставив на голосування наступну пропозицію: включити в порядок денний засідання комісії питання «Про внесення змін до рішення міської ради від 25.07.2018 № 44/37 «Про міську цільову Програму «Впровадження транскордонного проекту «Нове життя старого міста: ревіталізація пам'яток історико-культурної спадщини Любліна і Луцька» і розглянути його дванадцятим та внести питання «Про встановлення нормативу відрахувань» й розглянути його тринадцятим. Відповідно, питання «Про бюджет міста Луцька на 2019 рік» та «Про план  роботи міської ради на I-ше півріччя 2019 року» розглянути чотирнадцятим та п’ятнадцятим.
Голосування: «за» - 6;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
Головуючий: Чи є ще зміни, доповнення до порядку денного засідання комісії? Немає. Ставлю на голосування пропозицію затвердити порядок денний засідання комісії в цілому із прийнятою комісією зміною.
Голосування: «за» - 6;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.

Головуючий: Переходимо до розгляду питань порядку денного засідання комісії:

1(59). Про Програму розвитку туризму у місті Луцьку на 2019-2020 роки.
Слухали: Теліпську К.В., начальника управління туризму та промоції міста, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії Данильчук П.П., Богонос Б.М.,  Шляхтич Т.В., Смаль Б.А.,  Кравченко О.В., Дендіберін М.Є.
Головуючий: Чи є  зміни до проекту рішення? Немає. 

Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про Програму розвитку туризму у місті Луцьку на 2019-2020 роки».
Голосування: «за» - 6;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.

2(60). Про внесення змін до Програми організації рятування людей на водних об'єктах міста в літній період 2015-2019 років, затвердженої рішенням міської ради від 24.12.2014 № 68/103 із змінами.
Слухали: Кирилюка Ю.В., начальника управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення, який проінформував присутніх по суті проекту рішення.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії Данильчук П.П., Богонос Б.М.,  Шляхтич Т.В., Смаль Б.А.,  Кравченко О.В., Дендіберін М.Є.

Головуючий: Чи є  зміни до проекту рішення? Немає. 

Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про внесення змін до Програми організації рятування людей на водних об'єктах міста в літній період 2015-2019 років, затвердженої рішенням міської ради від 24.12.2014 № 68/103 із змінами».
Голосування: «за» - 6;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.

3. Про затвердження Програми соціальних виплат дітям у місті Луцьку на 2019-2020 роки.
Слухали: Майбороду В.М., директора департаменту соціальної політики, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії Данильчук П.П., Богонос Б.М.,  Шляхтич Т.В., Смаль Б.А.,  Кравченко О.В., Дендіберін М.Є., Була С.В.

Головуючий: Чи є  зміни до проекту рішення? Немає. 

Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Програми соціальних виплат дітям у місті Луцьку на 2019-2020 роки».
Голосування: «за» - 7;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.

4. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2017 № 34/15 «Про затвердження Комплексної програми розвитку освіти міста на 2018-2020 роки».
Слухали: Лещенко З.Б., начальника управління освіти, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії Данильчук П.П., Богонос Б.М.,  Шляхтич Т.В., Смаль Б.А.,  Кравченко О.В., Дендіберін М.Є., Була С.В., директор департаменту економічної політики Озінович О.М.
Головуючий: Чи є  зміни до проекту рішення? Немає. 

Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2017 № 34/15 «Про затвердження Комплексної програми розвитку освіти міста на 2018-2020 роки»».
Голосування: «за» - 7;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.

5. Про Програму розвитку комунального підприємства «Центр туристичної інформації та послуг» на 2019-2020 роки.
Слухали: Штанько О.Ф., в.о. директора КП «Центр туристичної інформації та послуг», яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії Данильчук П.П., Богонос Б.М.,  Шляхтич Т.В., Смаль Б.А.,  Кравченко О.В., Дендіберін М.Є., Була С.В.

Виступив: Данильчук П.П., депутат міської ради, член комісії, який запропонував в план роботи комісії на І-ше півріччя 2019 року включити питання про звіт про результати проведення всеукраїнського відкритого архітектурного конкурсу на кращу концепцію облаштування території в межах Старого міста, прилеглої до Луцького замку.
Головуючий: Чи є  зміни до проекту рішення? Немає. 

Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про Програму розвитку комунального підприємства «Центр туристичної інформації та послуг» на 2019-2020 роки».
Голосування: «за» - 7;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.

6. Про внесення змін до Програми розвитку дорожнього господарства                          міста Луцька на 2018 – 2020 роки.      
Слухали: Крася Ю.І., директора департаменту житлово-комунального господарства, який проінформував присутніх по суті проекту рішення.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії Данильчук П.П., Богонос Б.М.,  Шляхтич Т.В., Смаль Б.А.,  Кравченко О.В., Дендіберін М.Є., Була С.В., депутат міської ради Надточій А.В.

Головуючий: Чи є  зміни до проекту рішення? Немає. 

Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити  порядок денний 51-ої сесії міської ради та підтримати проект рішення «Про внесення змін до Програми розвитку дорожнього господарства                          міста Луцька на 2018 – 2020 роки».
Голосування: «за» - 7;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.

7. Про внесення змін до рішення Луцької міської ради від 29.11.2017 № 34/20 «Про Програму з благоустрою м. Луцька на 2018-2020  роки».
Слухали: Крася Ю.І., директора департаменту житлово-комунального господарства, який проінформував присутніх по суті проекту рішення й запропонував в п. 12 додатку №2 до Програми передбачити на придбання новорічної та різдвяної атрибутики в 2018 році 340 тис.грн.
В обговоренні питання та пропозиції взяли участь члени комісії Данильчук П.П., Богонос Б.М.,  Шляхтич Т.В., Смаль Б.А.,  Кравченко О.В., Дендіберін М.Є., Була С.В.

Головуючий: Чи є  ще зміни до проекту рішення, окрім тих, які озвучив доповідаючий? Немає. 

Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити  порядок денний 51-ої сесії міської ради та підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення Луцької міської ради від 29.11.2017 № 34/20 «Про Програму з благоустрою м. Луцька на 2018-2020  роки»» із прийнятою комісією зміною.
Голосування: «за» - 7;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.

8. Про Програму розвитку КП “Луцький зоопарк” на 2019 рік.
Слухали: Денисенко Л.П., директора КП «Луцький зоопарк», яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії Данильчук П.П., Богонос Б.М.,  Шляхтич Т.В., Смаль Б.А.,  Кравченко О.В., Дендіберін М.Є., Була С.В., депутат міської ради Надточій А.В.

Головуючий: Чи є  зміни до проекту рішення? Є. 

Виступив: Була С.В., депутат міської ради, заступник голови комісії, який запропонував в Додаток 2 до Програми включити п. 23, яким передбачити з міського бюджету 100 тис. грн. на  виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію, озвучену депутатом Булою С.В.

Голосування: «за» - 7;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
Головуючий: Чи є ще зміни до проекту рішення? Немає. 
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити  порядок денний 51-ої сесії міської ради та підтримати проект рішення «Про Програму розвитку КП “Луцький зоопарк” на 2019 рік» із прийнятою комісією зміною.
Голосування: «за» - 7;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.

9. Про затвердження Програми підтримки підприємства «Луцький спеціалізований комбінат комунально-побутового обслуговування» на 2019 рік.
Слухали: Цетнара В.П., директора Луцького спеціалізованого комбінату комунально-побутового обслуговування, який проінформував присутніх по суті проекту рішення.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії Данильчук П.П., Богонос Б.М.,  Шляхтич Т.В., Смаль Б.А.,  Кравченко О.В., Дендіберін М.Є., Була С.В., депутат міської ради Надточій А.В., директор департаменту житлово-комунального господарства Крась Ю.І.
Головуючий: Чи є  зміни до проекту рішення? Є.

Виступив: Данильчук П.П., депутат міської ради, член комісії, який запропонував в Додаток 2 до Програми додати п. 2 й передбачити з міського бюджету 200 тис. грн. на облаштування смітників для роздільного збирання сміття на територіях міських кладовищ.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію, озвучену депутатом Данильчуком П.П.

Голосування: «за» - 7;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
Головуючий: Чи є  ще зміни до проекту рішення? Немає. 

Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити  порядок денний 51-ої сесії міської ради та підтримати проект рішення «Про затвердження Програми підтримки підприємства «Луцький спеціалізований комбінат комунально-побутового обслуговування» на 2019 рік» із прийнятою комісією зміною.
Голосування: «за» - 7;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.

10. Про затвердження Програми підтримки КП “Луцькводоканал” на 2019 рік.
Слухали: Гуменюка В.М., в.о. директора КП «Луцькводоканал», який проінформував присутніх по суті проекту рішення.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії Данильчук П.П., Богонос Б.М.,  Шляхтич Т.В., Смаль Б.А.,  Кравченко О.В., Дендіберін М.Є., Була С.В., депутат міської ради Надточій А.В., начальник відділу екології Гламазда А.П.
Головуючий: Чи є  зміни до проекту рішення? Є.

Виступили: Була С.В., Шляхтич Т.В., члени комісії, які запропонували в п. 4 Додатку 2 до Програми передбачити з бюджету міста на очистку біологічних ставків додатково 2 млн. грн.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію, озвучену депутатами Булою С.В. та Шляхтичем Т.В.
Голосування: «за» - 7;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
Головуючий: Чи є ще зміни до проекту рішення? Немає. 

Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити  порядок денний 51-ої сесії міської ради та підтримати проект рішення «Про затвердження Програми підтримки КП “Луцькводоканал” на 2019 рік» із прийнятою комісією зміною.
Голосування: «за» - 7;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.

11. Про надання дозволу на пролонгацію овердрафтового кредиту КП “Луцькводоканал”.
Слухали: Гуменюка В.М., в.о. директора КП «Луцькводоканал», який проінформував присутніх по суті проекту рішення.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії Данильчук П.П., Богонос Б.М.,  Шляхтич Т.В., Смаль Б.А.,  Кравченко О.В., Дендіберін М.Є., Була С.В.

Головуючий: Чи є  зміни до проекту рішення? Є.
Виступив: Данильчук П.П., депутат міської ради, член комісії, який запропонував в п. 3 проекту рішення викласти в такій редакції : «Надати повноваження керівнику комунального підприємства ОКПО 03339489, Гуменюку Віктору Миколайовичу ІПН 2933006634, на підписання від імені Підприємства необхідних документів для укладання Договору про внесення змін до кредитного договору, Договору про внесення змін до кредитного договору, кредитного договору та інших супроводжуючих правочини документів.

Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію, озвучену депутатом Данильчуком П.П.
Голосування: «за» - 2;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 5.
Рішення не прийнято.
Головуючий: Чи є ще зміни до проекту рішення? Немає. 

Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити  порядок денний 51-ої сесії міської ради та підтримати проект рішення «Про надання дозволу на пролонгацію овердрафтового кредиту КП “Луцькводоканал”».
Голосування: «за» - 7;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
12. Про внесення змін до рішення міської ради від 25.07.2018 № 44/37 «Про міську цільову Програму «Впровадження транскордонного проекту «Нове життя старого міста: ревіталізація пам'яток історико-культурної спадщини Любліна і Луцька».
Слухали: Вінцюк А.О., начальника відділу міжнародних зв’язків, управління міжнародного співробітництва та проектної діяльності, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії Данильчук П.П., Богонос Б.М.,  Шляхтич Т.В., Смаль Б.А.,  Кравченко О.В., Дендіберін М.Є., Була С.В.

Головуючий: Чи є зміни до проекту рішення? Немає. 

Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити  порядок денний 51-ої сесії міської ради та підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 25.07.2018 № 44/37 «Про міську цільову Програму «Впровадження транскордонного проекту «Нове життя старого міста: ревіталізація пам'яток історико-культурної спадщини Любліна і Луцька»».
Голосування: «за» - 7;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.

13. Про встановлення нормативу відрахувань.
Слухали: Єлову Л.А., директора департаменту фінансів та бюджету, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії Данильчук П.П., Богонос Б.М.,  Шляхтич Т.В., Смаль Б.А.,  Кравченко О.В., Дендіберін М.Є., Була С.В.

Головуючий: Чи є зміни до проекту рішення? Немає. 

Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити  порядок денний 51-ої сесії міської ради та підтримати проект рішення «Про встановлення нормативу відрахувань».
Голосування: «за» - 7;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.

Головуючий: На прохання членів комісії, оголошується перерва в засіданні комісії на 20 хв.
14. Про бюджет міста Луцька на 2019 рік.         
Головуючий надав слово для виступу  по питанню «Про бюджет міста Луцька на 2019 рік» секретарю міської ради Пустовіту Г.О. 
Виступив: Пустовіт Г.О., секретар міської ради, який звернувся до присутніх із вступним словом щодо необхідності прийняття бюджету міста Луцька на 2019 рік, зазначивши, зокрема, що проект бюджету, який запропонований до розгляду на постійних комісіях та на сесію міською ради, сформований з врахуванням бюджетних запитів всіх виконавчих органів міської ради, комунальних підприємств міста і є збалансованим.
Присутні на засіданні комісії секретар міської ради Пустовіт Г.О., члени комісії Смаль Б.А., Данильчук П.П., Богонос Б.М., Шляхтич Т.В., Була С.В., Кравченко О.В., Дендіберін М.Є., депутат міської ради Надточій А.В., перший заступник міського голови Недопад Г.В., директор департаменту фінансів та бюджету Єлова Л.А., директор департаменту житлово-комунального господарства Крась Ю.І., начальник управління освіти Лещенко З.Б. обговорили проект бюджету міста на наступний рік в режимі запитання-відповіді.

Виступив: Данильчук П.П., депутат міської ради, який звернувся до секретаря міської ради Пустовіта Г.О. з пропозицією взяти на контроль питання Генерального плану міста, провести робочу нараду по питанню забудови території міста, в т.ч., щодо питання запроектованих об’їзних маршрутів з вулиці Глушець та вулиці Яровиця.
Слухали: Єлову Л.А., директора департаменту фінансів та бюджету, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії Смаль Б.А.,   Данильчук П.П., Богонос Б.М.,  Шляхтич Т.В., Кравченко О.В., Дендіберін М.Є., Була С.В., Поліщук І.І., депутати міської ради Надточій А.В., Безпятко Ю.В., директор департаменту житлово-комунального господарства Крась Ю.І., начальник управління капітального будівництва Карабан Л.В.
Головуючий: Чиє зміни до проекту рішення?
Виступив: Шляхтич Т.В., депутат міської ради, секретар комісії, який запропонував збільшити видатки управлінню освіти на 195 тис. грн. та департаменту культури на 195 тис. грн. на організацію перевезень за рахунок збільшення ПДФО.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію, озвучену депутатом Шляхтичом Т.В.

Голосування: «за» - 8;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.
Виступила: Надточій А.В., депутат міської ради, яка запропонувала передбачити управлінню освіти 500 тис. грн. на капітальний ремонт благоустрою ЗОШ №22 за рахунок зменшення видатків, передбачених на закупівлю тролейбусів.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію, озвучену депутатом Надточій А.В.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 5.

Рішення не прийнято.
Головуючий: Чи є  ще зміни до проекту рішення? Немає. 

Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити в порядок денний 51-ої сесії міської ради та підтримати проект рішення «Про бюджет міста Луцька на 2019 рік» із прийнятими комісією змінами.
Голосування: «за» - 8;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.
Головуючий: У зв’язку з тим, що до членів комісії звернувся генеральний директор Луцького підприємства електротранспорту Пуц В.В. з проханням розглянути на сьогоднішньому засіданні комісії та включити в порядок денний 51-ої сесії питання «Про внесення змін до рішення міської ради від 30.06.2016 №10/7 «Про  Програму розвитку Луцького підприємства електротранспорту на 2016-2020 роки», ставлю на голосування пропозицію повернутися до формування порядку денного засідання комісії.
Голосування: «за» - 8;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію включити в порядок денний засідання комісії питання  «Про  Програму розвитку Луцького підприємства електротранспорту на 2016-2020 роки» й розглянути його тринадцятим.
Голосування: «за» - 8;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.
13. Про  Програму розвитку Луцького підприємства електротранспорту на 2016-2020 роки.

Слухали: Пуца В.В., генерального директора Луцького підприємства електротранспорту, який проінформував присутніх по суті проекту рішення.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії Данильчук П.П., Богонос Б.М.,  Шляхтич Т.В., Смаль Б.А., Кравченко О.В., Дендіберін М.Є., Була С.В., Поліщук І.І.
Головуючий: Чи є  зміни до проекту рішення? Немає. 

Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді включити  порядок денний 51-ої сесії міської ради та підтримати проект рішення «Про  Програму розвитку Луцького підприємства електротранспорту на 2016-2020 роки».
Голосування: «за» - 8;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.

14. Про план  роботи міської ради на I-ше півріччя 2019 року.
Головуючий ознайомив присутніх із проектом плану роботи комісії на 

І-ше півріччя 2019 року.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Смаль Б.А., Була С.В.,

Богонос Б.М., Шляхтич Т.В., Кравченко О.В., Дендіберін М.Є.
Головуючий: Чи є  ще пропозиції до плану роботи комісії? 

Виступив: Шляхтич Т.В., депутат міської ради, секретар комісії, який запропонував включити в план роботи комісії питання про звіт департаменту житлово-комунального господарства про стан виконання програм за 2018 рік і рішення міської ради про погодження капітального ремонту прибудинкових територій і вулиць і розглянути його в І кварталі 2019 року.
Головуючий: Чи є  ще пропозиції до плану роботи комісії? Немає. 

Ставлю на голосування пропозицію прийняти план роботи комісії на І-ше

півріччя 2019 року та рекомендувати міській раді включити в порядок денний 51-ої сесії міської ради та підтримати проект рішення «Про план  роботи міської ради на I-ше півріччя 2019 року» із зміною, запропонованою депутатом Шляхтичем Т.В., та зміною, озвученою депутатом Данильчуком П.П. під час розгляду питання «Про бюджет міста Луцька на 2019 рік, а саме, про включення в план роботи комісії на І квартал 2019 року питання про звіт про результати проведення всеукраїнського відкритого архітектурного конкурсу на кращу концепцію облаштування території в межах Старого міста, прилеглої до Луцького замку.
Голосування: «за» - 6;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.

Рішення прийнято.
15. Різне.

Головуючий: Чи є до розгляду пропозиції в питанні «Різне»? Немає.
Головуючий: Шановні колеги, чи є ще питання, пропозиції тощо? Немає.

  
Дякую, всім, за роботу!
Голова комісії                                                                            Борис Смаль
Секретар комісії                                                                        Тарас Шляхтич      
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